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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Ved kontrolbesøget start, forefindes der ikke sæbe ved
håndvasken, og produktionen er i gang. Virksomheden finder
straks en sæbe frem. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for hygiejnisk håndvask med sæbe og
aftørring af hænder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølekrævende fødevarer i køle- og
frostenheder. Opbevaringsforhold, afdækning og adskillelse af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkkenet og lagerfaciliteter herunder;
arbejdsborde, rullebord, indvendig i opvaskemaskinen,
tætningslister og hylder/reoler.
Følgende er konstateret: Ovnen fremstår indvendig i
mellemrummet mellem bund og glasset med let synlig snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for renholdelse af svært tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Fugen bag vaskene i
produktionskøkkenet. Følgende er konstateret: Fugen bag
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vasken i produktionskøkkenet fremstår slidt og misvedligeholdt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder af udbedringen af
fugen. Virksomheden oplyser, at de har været opmærksom på fugen, men de ville vente til vi havde udført
kontrolbesøget med at udbedre den.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og opvarmning fra
januar 2020 til seneste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: synliggørelse af kontrolrapporten. Følgende er konstateret:
kontrolrapporten hænger ikke fremme, og medarbejderne ved ikke hvor den er blevet af. Virksomheden oplyser,
at beboerne godt kan finde på, at hive ting ned ad væggene, så de kunne forestille sig, at det er det som er
foregået med den manglende kontrolrapport. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsforslag til hvordan kontrolrapporten kan hænge
fremadrettet, så den ikke bliver nedtaget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. Virk.dk.


